АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2020                                                                                                                № 41
с. Гришино

О плане правотворческой деятельности  администрации Гришинского сельсовета на 2021 год

В соответствии со ст. 21 Устава муниципального образования Гришинский сельсовет администрация Гришинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Гришинского сельсовета на 2021 год (прилагается).
	2. Контроль за реализацией  Плана возложить на  главу сельсовета Фишер В.В.
	3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельсовета и в поселенческой библиотеке.

Глава  сельсовета						В.В.Фишер

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]